
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 
1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 
i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2025, 
zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §13 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza Jeżowa do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających 
na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem 
zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) zaciągania w 2025 roku pożyczek i kredytów, w tym: 

a) pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jeżów, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5727



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na projekty i programy finansowane ze środków Unii Europejskiej, 
zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 7. Zmienia się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
(tabela nr 9) do Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 6.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5727



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -78 783,60

75023 -78 783,60

-65 390,40

-13 393,20

758 -4 263 380,69

75802 -4 263 380,69

-482 934,10

-3 780 446,59

75814 0,00

0,00

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

64 777,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 560,60 0,00

3 4 5 7 8

64 777,00

bieżące

Administracja publiczna 143 560,60 0,00

0,00Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 780 446,59 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 405,30 0,00 11 012,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

119 155,30 0,00 53 764,90

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 263 380,69 0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 263 380,69 4 293 380,69 4 293 380,69

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 482 934,10 0,00 0,00

482 934,10Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 482 934,10

2920

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 30 000,00 30 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 000,00 30 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 780 446,59 3 780 446,59

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 780 446,59 3 780 446,59

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 482 934,10 482 934,10

2750

Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

Oświata i wychowanie 273 600,00 60 000,00 333 600,00

2440

Pomoc społeczna 308 075,00 53 033,00 361 108,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 637,00 4 329,00 18 966,00

18 966,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 637,00 4 329,002030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 974,00 16 826,00 34 800,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5727



0,00

85216 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

-4 342 164,29

-78 783,60

700 0,00

70095 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -3 274,00

75011 -3 274,00

3 796 500,00

144 000,00

144 000,00

224 000,00

144 000,00

224 000,00

Zwiększenie

224 000,00

224 000,00

75 838,00Administracja publiczna 79 112,00 0,00

Pozostała działalność 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 730,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

6260

3 428 500,00

3 428 500,00 3 428 500,00

144 000,00

3 430 230,00

144 000,00

3 428 500,00 3 428 500,00

224 000,00

144 000,00

11 711 846,40

224 000,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

224 000,00

343 051,40

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

7 915 346,40

Rodzina 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

119 051,40

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

3 4 5 7 8

Urzędy wojewódzkie 79 112,00 0,00 75 838,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 974,00 16 826,00 34 800,00

Zasiłki stałe 173 605,00 31 728,00 205 333,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

173 605,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

36 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

143 560,60

Pomoc w zakresie dożywiania 36 559,00

2030

bieżące razem: 19 578 082,60

majątkowe

205 333,0031 728,00

150,00 36 709,00

0,00 64 777,00

150,00 36 709,00

4 406 413,69 19 642 332,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5727



-3 274,00

852 0,00

85295 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

-3 274,00

0,00

-4 345 438,29

-78 783,60

 

75 838,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

79 112,00 0,00

7 006,00Pomoc społeczna 6 112,00 894,00

bieżące razem:

28 414,00

1 596 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 089 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 612,00

2010

2010

2010

2010

2010

2 187,00

8 308,00

6 114,00

6 114,00

7,00

7,00

2 187,00

407 828,40

9 202,00 1 602 250,00

0,00 0,00

8 212 115,69 32 956 428,40

224 000,00

7 006,00Pozostała działalność 6 112,00 894,00

894,00 7 006,00

1 518 724,00

1 487 999,00

1 487 999,00

124,00

124,00

30 601,00

30 601,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 112,00

Rodzina 1 510 416,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 481 885,00

1 481 885,00

Karta Dużej Rodziny 117,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

117,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

28 414,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5727



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 037 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672 335,00 4 672 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087 335,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672 335,00 4 672 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

3 549 000,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

3 430 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

3 905 797,07 3 646 745,67 3 380 096,00 2 670 542,00 709 554,00 0,00 182 250,00 84 399,67 0,00 0,00 259 051,40 259 051,40 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 40 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

3 945 997,07 3 674 645,67 3 397 796,00 2 670 542,00 727 254,00 0,00 182 250,00 94 599,67 0,00 0,00 271 351,40 271 351,40 0,00 0,00

164 800,00 164 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 800,00 179 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 610,07 3 184 558,67 3 096 159,00 2 500 726,00 595 433,00 0,00 4 000,00 84 399,67 0,00 0,00 259 051,40 259 051,40 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 13 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

3 456 810,07 3 185 458,67 3 086 859,00 2 500 726,00 586 133,00 0,00 4 000,00 94 599,67 0,00 0,00 271 351,40 271 351,40 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653 316,24 7 653 316,24 7 199 970,00 5 908 870,00 1 291 100,00 100 000,00 269 565,00 83 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 002,00 -27 002,00 -27 002,00 -27 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 002,00 87 002,00 87 002,00 0,00 87 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 713 316,24 7 713 316,24 7 259 970,00 5 881 868,00 1 378 102,00 100 000,00 269 565,00 83 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407 679,00 4 407 679,00 4 230 479,00 3 796 979,00 433 500,00 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 002,00 -27 002,00 -27 002,00 -27 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 677,00 4 380 677,00 4 203 477,00 3 769 977,00 433 500,00 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 931,24 99 931,24 6 150,00 600,00 5 550,00 0,00 10 000,00 83 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 002,00 87 002,00 87 002,00 0,00 87 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 933,24 186 933,24 93 152,00 600,00 92 552,00 0,00 10 000,00 83 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

70095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75022

75023

0,00

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

801

80101

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5727



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

957 346,00 957 346,00 684 922,00 391 371,00 293 551,00 0,00 272 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 033,00 53 033,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 48 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 379,00 1 010 379,00 689 251,00 391 371,00 297 880,00 0,00 321 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 637,00 15 637,00 15 637,00 0,00 15 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 966,00 19 966,00 19 966,00 0,00 19 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 974,00 64 974,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 41 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 826,00 16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 605,00 174 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 728,00 31 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 333,00 206 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 745,00 48 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 895,00 48 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

188 098,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

188 098,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

148 397,00 148 397,00 148 297,00 66 547,00 81 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

168 397,00 148 397,00 148 297,00 66 547,00 81 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 123 295,00 531 842,00 101 842,00 35 000,00 66 842,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 453,00 2 591 453,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 016,40 21 016,40 0,00 0,00

3 144 311,40 531 842,00 101 842,00 35 000,00 66 842,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 469,40 2 612 469,40 0,00 0,00

2 602 453,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 453,00 2 591 453,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 016,40 21 016,40 0,00 0,00

2 623 469,40 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 469,40 2 612 469,40 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

17

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

855

85516

92120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianąSkładki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zmniejszenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85213

85214

85216

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85230

853

85395

przed zmianą

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5727



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 662 059,04 17 365 152,64 15 422 834,73 9 344 992,00 6 077 842,73 590 000,00 744 137,00 168 180,91 0,00 440 000,00 9 296 906,40 9 296 906,40 0,00 0,00

-39 302,00 -39 302,00 -39 302,00 -27 002,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 051,40 230 235,00 121 331,00 0,00 121 331,00 50 000,00 48 704,00 10 200,00 0,00 0,00 3 669 816,40 241 316,40 3 428 500,00 0,00

30 522 808,44 17 556 085,64 15 504 863,73 9 317 990,00 6 186 873,73 640 000,00 792 841,00 178 380,91 0,00 440 000,00 12 966 722,80 9 538 222,80 3 428 500,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

79 112,00 79 112,00 79 112,00 79 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 838,00 75 838,00 75 838,00 75 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 112,00 79 112,00 79 112,00 79 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 838,00 75 838,00 75 838,00 75 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 416,00 1 510 416,00 187 233,00 152 393,00 34 840,00 0,00 1 323 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308,00 8 308,00 2 194,00 0,00 2 194,00 0,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 724,00 1 518 724,00 189 427,00 152 393,00 37 034,00 0,00 1 329 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 885,00 1 481 885,00 158 702,00 152 393,00 6 309,00 0,00 1 323 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 999,00 1 487 999,00 158 702,00 152 393,00 6 309,00 0,00 1 329 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

119 051,40

17

119 051,40

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

4

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

855

852

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

85295

85502

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5727



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 414,00 28 414,00 28 414,00 0,00 28 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 601,00 30 601,00 30 601,00 0,00 30 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 322,00 1 596 322,00 273 139,00 232 187,00 40 952,00 0,00 1 323 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 -3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 202,00 9 202,00 3 088,00 0,00 3 088,00 0,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 250,00 1 602 250,00 272 953,00 228 913,00 44 040,00 0,00 1 329 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Plan
§
/

grupa

Zlecone

NazwaDział Rozdział

85513

przed zmianą

4

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5727



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 514 396,00 0,00 514 396,00  

 40002  Dostarczanie wody 514 396,00 0,00 514 396,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 396,00 0,00 514 396,00  
   Budowa studni w miejscowości Kosiska 458 396,00 0,00 458 396,00  
   Przebudowa sieci wodociągowej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska 

tj. w ciągu drogi krajowej nr 72 56 000,00 0,00 56 000,00  
600   Transport i łączność 4 672 335,00 0,00 4 672 335,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 672 335,00 0,00 4 672 335,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 745,00 0,00 271 745,00  
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 271 745,00 0,00 271 745,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 400 590,00 0,00 4 400 590,00 
 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 428 500,00 3 428 500,00  

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 428 500,00 3 428 500,00  
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 428 500,00 3 428 500,00  
   Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 0,00 3 428 500,00 3 428 500,00  
750   Administracja publiczna 259 051,40 12 300,00 271 351,40  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 051,40 12 300,00 271 351,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5727



   Montaż pomp ciepła w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 0,00 12 300,00 12 300,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  
   Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego w Jeżowie 140 000,00 0,00 140 000,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

98 812,66 0,00 98 812,66 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

20 238,74 0,00 20 238,74 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 188 000,00 188 000,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 188 000,00 188 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 000,00 188 000,00  
   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie 

Jeżów 0,00 188 000,00 188 000,00  
855   Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 20 000,00 20 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00  

   
Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w klubie dziecięcym „Boluś” w Jeżowie ul. 
Bolesława Ścibiorka 1 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 671,00 0,00 1 259 671,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 0,00 84 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00  
   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. 

w ciągu drogi krajowej nr 72 84 000,00 0,00 84 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 175 671,00 0,00 1 175 671,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 519,00 0,00 262 519,00  
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 262 519,00 0,00 262 519,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

913 152,00 0,00 913 152,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5727



   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 913 152,00 0,00 913 152,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 591 453,00 21 016,40 2 612 469,40  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 591 453,00 21 016,40 2 612 469,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 630,00 21 016,40 131 646,40  
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap 

I 110 630,00 21 016,40 131 646,40  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 480 823,00 0,00 2 480 823,00 
 

   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap 
I 2 480 823,00 0,00 2 480 823,00  

  
Razem 9 296 906,40 3 669 816,40 12 966 722,80  

          
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 
 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5727



1 2 3 4 7 8 (9 + 13) 9 (10+11+12) 10 11 12
13

(14+15+16+17)
14 15

1

Wydatki
bieżące
razem:

148 464,44 178 380,91 29 916,47 0,00 9 720,00 20 196,47 148 464,44 0,00 0,00

1.1

Razem
wydatki: 801 164 334,32 193 334,50 29 000,18 0,00 19 333,45 9 666,73 164 334,32 0,00 0,00

z tego:   2024 80195 47 730,72 54 151,85 6 421,13 0,00 3 613,45 2 807,68 47 730,72 0,00 0,00

"7" i "9" 47 730,72 54 151,85 6 421,13 0,00 3 613,45 2 807,68 47 730,72

2025 80195 69 946,71 83 781,24 13 834,53 0,00 9 720,00 4 114,53 69 946,71 0,00 0,00

"7" i "9" 69 946,71 83 781,24 13 834,53 0,00 9 720,00 4 114,53 69 946,71

2026 80195 46 656,89 55 401,41 8 744,52 0,00 6 000,00 2 744,52 46 656,89 0,00 0,00

"7" i "9" 46 656,89 55 401,41 8 744,52 0,00 6 000,00 2 744,52 46 656,89

1.2 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe

55 401,41 8 744,52 0,00 46 656,89

55 401,41 8 744,52 46 656,89

83 781,24 13 834,53 0,00 69 946,71

83 781,24 13 834,53 69 946,71

54 151,85

54 151,85 6 421,13 0,00 47 730,72

6 421,13 47 730,72

193 334,50 29 000,18 0,00 164 334,32

5 (6 + 7)

pozostałe "7"

6 16 17

Wydatki
razem 

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

środki
budżetowe (w
tym środki
własne)

pozostałe "9"

pożyczki na
prefinansowanie z
budżetu państwa

"7"

pożyczki i
kredyty

obligacje

2025

Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027

Zakres interwencji – Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury)

Nazwa projektu grantowego: „Kierunek - przedszkole! Poprawa jakości edukacji w ośrodku wychowania przedszkolnego w Gminie Jeżów” 

178 380,91 29 916,47 0,00 148 464,44

w tym:

Wydatki w okresie
realizacji projektu
(całkowita wartość

projektu)   

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

Wydatki
razem

Lp. Projekt Rok
Klasyfikacja

(dział,
rozdział)

paragraf

Planowane wydatki / w zł/

2025 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków Unii Europejskiej

Tabela nr 4

do Uchwały Nr IX/57/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5727



Razem
wydatki: 750 119 155,31 143 560,60 24 405,29 0,00 0,00 24 405,29 119 155,31 0,00 0,00

z tego:   2023 75023 3 287,30 3 960,60 673,30 0,00 0,00 673,30 3 287,30 0,00 0,00

"7" i "9" 3 287,30 3 960,60 673,30 0,00 673,30 3 287,30

2024 75023 32 453,28 39 100,33 6 647,05 0,00 0,00 6 647,05 32 453,28 0,00 0,00

"7" i "9" 32 453,28 39 100,33 6 647,05 0,00 6 647,05 32 453,28

2025 75023 78 517,73 94 599,67 16 081,94 0,00 0,00 16 081,94 78 517,73 0,00 0,00

"7" i "9" 78 517,73 94 599,67 16 081,94 0,00 16 081,94 78 517,73

2026 75023 4 897,00 5 900,00 1 003,00 0,00 0,00 1 003,00 4 897,00 0,00 0,00

"7" i "9" 4 897,00 5 900,00 1 003,00 0,00 1 003,00 4 897,00

2

Wydatki
majątkowe
razem:

98 812,66 119 051,40 20 238,74 0,00 0,00 20 238,74 98 812,66 0,00 0,00

2.1

Razem
wydatki: 750 98 812,66 119 051,40 20 238,74 0,00 0,00 20 238,74 98 812,66 0,00 0,00

z tego:   2024 75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"7" i "9" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 75023 98 812,66 119 051,40 20 238,74 0,00 0,00 20 238,74 98 812,66 0,00 0,00

"7" i "9" 98 812,66 119 051,40 20 238,74 0,00 20 238,74 98 812,66

247 277,10 297 432,31 50 155,21 0,00 9 720,00 40 435,21 247 277,10 0,00 0,00

 

247 277,100,00

0,00 98 812,66

98 812,66

0,00 0,00

0,00

0,00 98 812,66

Ogółem (1+2) x 297 432,31 50 155,21

119 051,40 20 238,74

119 051,40 20 238,74

0,00 0,00

0,00 0,00

119 051,40 20 238,74

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD”

Nazwa projektu grantowego: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

98 812,660,00

4 897,00

4 897,00

78 517,73

78 517,73

32 453,28

32 453,28

3 287,30

3 287,30

119 155,31

2025 119 051,40 20 238,74

1 003,00

5 900,00 1 003,00

5 900,00

3 960,60

94 599,67 16 081,94

94 599,67 16 081,94

39 100,33 6 647,05

39 100,33 6 647,05

673,30

3 960,60 673,30

143 560,60 24 405,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD”

Nazwa projektu grantowego: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5727



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 598,00 
1 dział 852 500,00 
 rozdział 85295 500,00 
 § 2100 500,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 500,00 

2 dział 853 98,00 
 rozdział 85395 98,00 
 § 2100 98,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 98,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 598,00 
1 dział 852 500,00 
 rozdział 85295 500,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 
 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  500,00 
2 dział 853 98,00 

 rozdział 85395 98,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  98,00 
 Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy   98,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5727



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan finansowy na rok 2025 dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu 

przez Gminy do budżetu państwa 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
 OGÓŁEM 27 900,00 

1. Dział 750 - Administracja publiczna 750 0,00 
 Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 75011 0,00 
 Opłaty za udostępnianie danych osobowych  0,00 

2. Dział 855 - Rodzina 855 27 900,00 

 
Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

85502 27 900,00 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 27 900,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5727


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 13 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 13
	pkt 2 w § 4 zm. § 13
	pkt 3 w § 4 zm. § 13
	lit. a w § 4 zm. § 13 pkt 3

	pkt 4 w § 4 zm. § 13
	pkt 5 w § 4 zm. § 13
	pkt 6 w § 4 zm. § 13
	lit. a w § 4 zm. § 13 pkt 6
	lit. b w § 4 zm. § 13 pkt 6
	lit. c w § 4 zm. § 13 pkt 6



	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
	Załącznik 6 - Plan finansowy na rok 2025 dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu przez Gminy do budżetu państwa

		2025-05-27T11:58:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




